Tel.: +55 21 97258-7761 I E-mail: corem2r@corem2r.org 

II - DA ALTERAÇÃO 

Cláusula 2ª: A Cláusula 12ª do contrato original passa a vigorar com a 
seguinte redação: 

“Cláusula 12ª: Os serviços alvos deste contrato serão 
remunerados pela quantia de R$ 2.650,00 (dois mil seiscentos 
e cinquenta reais) mensais, a serem depositados na conta 
informada pela CONTRATADA.” 

III - DA VALIDADE 

Cláusula 3ª: O novo valor de remuneração estabelecido neste Termo 
Aditivo produzirá efeitos financeiros retroativos a 1º de janeiro de 2026, 
permanecendo inalteradas as demais condições de pagamento previstas